БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабрь 2020 й.                                № 60                                  30 декабря 2020 г.

Об утверждении графика включения и отключения уличного освещения на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Приказом Минэнерго России от 13.01.2003 г. №6 «Об утверждении Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей», в целях выполнения требований СниП 23-05-95 «Естественное искусственное освещение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном  стенде сельского поселения Юмашевский сельсовет по адресу: с.Юмашево, ул. Советская, 10 и на официальном сайте в сети «Интернет».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     Р.Х. Салимгареева